
CTA Rudná (C - 800) - turnaj : 102075, sezóna : 2026

Potužák David

Janovský Jakub

Diviš Jakub

Kubica  Petr

Hrubý Jan

Pressl Matyáš

Krištůfek Lukáš

Šulc Matyáš

Bureš Kryštof Vladimír

Slezák Marek

Koubský Vít

Škrla Vojtěch

Pechan Jiří

Zmrzlý David

Kufa Robert

Čížek David

Houdek Martin

Přistoupil Marek

Mitáš Jakub

Vít Tomáš

Plesník Vladimír

Růžička Richard

Hepner Vladimír

Hlinka Petr

Potužák

Diviš
6:2, 6:3

Hrubý
6:0, 6:0

Pressl

Krištůfek

Šulc
6:2, 6:2

Koubský
Scr

Škrla

Pechan

Zmrzlý
2:6, 6:2, 1:0

Čížek
6:2, 6:0

Přistoupil

Mitáš

Plesník
6:3, 6:4

Hepner
6:1, 6:4

Hlinka

Potužák
6:2, 6:3

Hrubý
6:2, 6:1

Krištůfek
6:2, 6:3

Škrla
6:1, 6:1

Zmrzlý
6:2, 6:4

Přistoupil
6:4, 6:4

Mitáš
6:1, 6:2

Hlinka
6:4, 6:1

Hrubý
6:3, 6:2

Krištůfek
6:4, 6:7, 1:0

Přistoupil
6:0, 6:3

Mitáš
6:4, 5:7, 1:0

Hrubý
4:6, 6:1, 1:0

Přistoupil
6:2, 1:6, 1:0

Hrubý
6:2, 6:1

Kódové číslo: 102075; počet účastníků: 24 CŽ BH
Potužák David 126 15
Hlinka Petr 158 12
Přistoupil Marek 167 12
Krištůfek Lukáš 229 9
Pressl Matyáš 249 9
Pechan Jiří 270 9
Škrla Vojtěch 293 9
Mitáš Jakub 321 6
Součet BH: 81; Kategorie turnaje: 5

Rozhodčí turnaje: Martin David
Poznámka zpracovatele: Ředitel turnaje Jonas Princ bude k dispozici fyzicky nebo na tel. 777 571 621 
NEDĚLE 9:00 Potužák - Hrubý, Kryštůfek - Škrla, Zmrzlý - Přistoupil // 10:00 Mitáš - Hlinka. Čtyřhry NB
13:30



CTA Rudná (C - 800) - turnaj : 104075, sezóna : 2026

Hlinka Petr - Potužák David

Kufa Robert - Princ Jonáš

Mitáš Jakub - Hrubý Jan

Pressl Matyáš - Šulc Matyáš

Celerin Jan - Diviš Jakub

Škrla Vojtěch - Vít Tomáš

Svatoň Denis - Plesník Vladimír

Svatoň Václav - Koubský Vít

Bryol Filip - Čížek David

Hais Jakub - Janovský Jakub

Pechan Jiří - Bureš Kryštof Vladimír

Přistoupil Marek - Krištůfek Lukáš

Hlinka - Potužák

Mitáš - Hrubý
6:2, 6:2

Pressl - Šulc

Škrla - Vít
6:2, 6:1

Svatoň - Plesník
7:6, 6:2

Bryol - Čížek

Pechan - Bureš
6:4, 2:6, 1:0

Přistoupil - Krištůfek

Mitáš - Hrubý
Scr

Pressl - Šulc
Scr

Svatoň - Plesník
5:7, 6:4, 1:0

Přistoupil - Krištůfek
6:0, 6:0

Mitáš - Hrubý
6:2, 6:3

Přistoupil - Krištůfek
6:1, 6:3

Mitáš - Hrubý
Scr.

Kódové číslo: 104075; počet dvojic: 12 CŽ BH
Potužák David 126 15
Hlinka Petr 158 12
Přistoupil Marek 167 12
Krištůfek Lukáš 229 9
Bryol Filip 248 9
Pressl Matyáš 249 9
Pechan Jiří 270 9
Škrla Vojtěch 293 9
Součet BH: 84; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Martin David


